

ZILEX ApS

Hovedvejen 168
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Bettina Balle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZILEX ApS
 Hovedvejen 168
 4320 Lejre

 CVR-nr: 30578406
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
 Hovedvejen 4, 1
 4000 Roskilde
 DK Danmark
 CVR-nr: 52886252
 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import af og handel med granitskulpturer og granitfigurer. Herudover beskæftiger virksomheden sig med salg af brugskunst og brolæggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015, udviser et underskud på kr. -15.371 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 224.718.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.146	48.671
Personaleomkostninger	1	-16.975	-216.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.291	-10.292
Resultat af ordinær primær drift		-16.120	-178.548
Andre finansielle indtægter		128	188
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-15.992	-178.360
Skat af årets resultat		620	45.407
Årets resultat		-15.372	-132.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.372	-132.953
I alt		-15.372	-132.953

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.291
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.291
Anlægsaktiver i alt		0	10.291
Fremstillede varer og handelsvarer		649.440	757.117
Varebeholdninger i alt		649.440	757.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.199	154.250
Udskudte skatteaktiver		46.027	45.407
Andre tilgodehavender		49.643	13.448
Tilgodehavender i alt		134.869	213.105
Likvide beholdninger		141.430	115.324
Omsætningsaktiver i alt		925.739	1.085.546
Aktiver i alt		925.739	1.095.837

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		99.717	115.089
Egenkapital i alt		224.717	240.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.040	180.003
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		568.063	592.563
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.919	83.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.022	855.748
Gældsforpligtelser i alt		701.022	855.748
Passiver i alt		925.739	1.095.837

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	115.089	240.089
Årets resultat		-15.372	-15.372
Egenkapital, ultimo	125.000	99.717	224.717

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	15.000	181.500
Andre omkostninger til social sikring	155	2.853
Andre personaleomkostninger	1.820	10.824
	<u>16.975</u>	<u>216.927</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på driftsmidler frem til 2021 for i alt t.kr. 223 med løbende forfald over perioden.